平成29年３月28日

各 位

会 社 名   テクマトリックス株式会社

代表者名   代表取締役社長 由利  孝

   （コード：3762、東証第一部）

問合せ先   執行役員管理本部長 森脇 喜生

   （TEL．03－4405－7802）

下大川綾華がワールドカップ ハンガリー大会 女子エペの部で

銅メダルを獲得

記

当社所属の下大川綾華が、平成29年３月25日・26日にハンガリー共和国ブダペスト市で開催さ

れたワールドカップ ハンガリー大会 女子エペの部で、銅メダルを獲得しましたのでお知らせします。

以上